КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2023 	г. Бородино					№ 232

О внесении изменений в Постановление администрации города Бородино от 27.02.2023 № 89 «О ликвидации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка»»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации города Бородино от 11.08.2011 № 611 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципального учреждения, а также утверждения устава муниципального учреждения и внесения в него изменений», постановлением администрации города Бородино от 04.02.2019 № 46 «Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, сдаче в аренду, об изменении назначения или ликвидации в городе Бородино объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, а также реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных организаций и (или) муниципальных организаций, образующих социальную инфраструктуру для детей», на основании ст. 53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение 1 к Постановлению администрации города Бородино от 27.02.2023 № 89 «О ликвидации муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном интернет-сайте Администрации города Бородино (sibborodino.ru).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня первого официального опубликования.

Глава города Бородино                                                     А.Ф. Веретенников

Травникова
4-41-85
Приложение
к постановлению администрации города Бородино
от 05.05.2023 № 232

Приложение 1
к постановлению администрации города Бородино от 27.02.2023 № 89

СОСТАВ
ликвидационной комиссии

	Травникова Ольга Александровна
	начальник Отдела образования администрации города Бородино, председатель ликвидационной комиссии

	Косиненко Ирина Владимировна
	заведующий муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Улыбка», заместитель председателя ликвидационной комиссии (по согласованию)

	Члены ликвидационной комиссии:

	Ермакова Татьяна Владимировна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края

	Кузнецова Татьяна Леонидовна
	директор Муниципального казенного специализированного учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия»

	Зукол Наталья Валерьевна
	юрист Муниципального казенного специализированного учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия», секретарь ликвидационной комиссии (по согласованию)